
Maza un vidēja daudzuma uzlīmju drukas printeris

LX500e izmanto jaunākās paaudzes augstas izšķirtspējas tintes 
strūklas tehnoloģiju, lai drukātu skaistas, krāsām bagātas uzlīmes 
jūsu birojā vai rūpnīcā.

Plašs izejmateriālu klāsts

LX500e printera pielietošanai jūs varat izvēlēties uzlīmes no plašā 
klāsta DTM oriģinālo klāsta. Katrs materiāls pēc pieprasījuma ir 
pieejams standarta izmēros, kā arī pēc pieprasījuma – individuālos 
izmēros.

Maināmas krāsas vai pigmenta tintes

Izmantojot vienkāršu tintes kasetņu apmaiņu, LX500e var drukāt 
ar krāsu bāzes tinti, lai iegūtu spilgtas, aizraujošas krāsas. Vai arī 
izvēlieties pigmenta tinti, lai tā būtu maksimāli izturīga pret ūdeni 
un UV gaismu. Abi tintes veidi vienā un tajā pašā printerī darbojas 
savstarpēji. Primera pigmenta tintei ir viena no visplašākajām krāsu 
gammām, kas pieejama uz jebkura darbvirsmas krāsu etiķetes 
printera ar izcilu gaismas noturību.

LX500e krāsaino uzlīmju printeris 
Taupiet laiku un naudu, drukājot paši savas krāsainās uzlīmes!

LX500e galvenās īpašības:

• Iebūvēts uzlīmju apgriezējs kā papildopcija

• Mazs, kompakts ierīces izmērs

• Drukas platums līdz pat 101,6mm (4”)

• 4800 dpi pilna krāsu druka



DTM Print GmbH
Mainzer Strasse 131
65187 Wiesbaden
Germany
Telefon: +49 611 92777-0
Email: sales@dtm-print.eu
dtm-print.eu

©2020 DTM Print GmbH. All rights reserved. All other trademarks are the property of their respective companies. Specifications are subject to change without notice. All data and company names used in sample prints are 
fictitious. Patents pending. Product warranty may be different in the United States, Asia Pacific and Latin America territories. 200617

LX500ec modelis ar iebūvētu griezēju
Iebūvētais griezējs ļauj griezt uzlīmes uzreiz un tieši tādā veidā, kāds 
ir nepieciešamws jums. Jūsu izvēlei ir pieejami vairāki griešanas 
režīmi:

• negriezt do not cut – izmantošanai ar attinēju,

• griezt pēc drukas beigām cut after no activity – griešana 
notiek pēc drukas beigām,

• griezt pēc pogas nospiešanas cut after button press – 
fgriešana notiek tad, kad nospiežat pogu,

• griezt pēc katras vienības cut after every label – atsevišķu 
vienību, piemēram, cenu uzlīmju vai personas apliecību drukai,

• griezt pēc noteikta skaita cut after x labels – šī funkcija ļauj 
jums izvēlēties uzlīmju skaitu, pēc kura nodrukāšanas uzlīmju 
rinda tiks sagriezta.

Tehniskās specifikācijas
Drukas metode:  Tintes strūkla (Inkjet)

Drukas izšķirtspēja:  4800 x 1200 dpi, 2400 x 1200 dpi, 600 x 600 dpi

Drukas ātrums: Līdz 50,8 mm (2”) sekundē

Tintes kārtridži:  Krāsaini (CMY)

Krāsas:  16,7 miljoni

Drukas platums:  19 mm (0,75") līdz 101,6 mm (4") 

Drukas garums:  19 mm (0,75") līdz 609,6 mm (24") 

Drukas garums:  25,4 mm (1") līdz 108 mm (4,25")

Materiāla veidi:  Pret spiedienu jūtīgas uzlīmes ruļļos, kuponi vai  
 etiķetes ruļļos, vēdekļa veidā locītas uzlīmes

Materiāla  atpazīšan: Mobils, caurspīdīgs sensors iepriekš apgrieztām  
 uzlīmēm vai etiķetēm; Reflektīvais sensors  
 uzlīmēm vai materiāliem ar melno svītru; 
 Nepār traukta materiāla vienības; iepriekš 
 apdrukāts materiāls.

Materiāla rullis:  127 mm (5”) ar maksimālo serdes diametru 
 50,8 mm (2”). Uz serdi ir at tiecināmi papildu  
 ierobežojumi (sk. lietošanas instrukciju)

Brīdinājums par Aprēķina faktisko atlikušo drukas vienību 
tintes līmeni: skaitu atbilstoši faktiskajam tintes patēriņam 
 (patentēta tehnoloģija).

Indikatori:  Ieslēgts/izslēgts, tintes līmenis

Vadība:  Pauze, Ielikšana/padeve, izņemšana

Minimālās tehniskās  Dators: Pentium® IV procesors vai labāks,  
prasības: 512 MB RAM, 5 GB vai vairāk brīvas vietas 
 cietajā diskā, USB 2.0 vai USB 1.1 
 Apple Mac datoriem: 700 Mhz G4 vai labāks  
 procesors, 512 MB RAM, 5 GB vai vairāk brīvas  
 vietas cietajā diskā, USB 2.0 vai USB 1.1

Uzlīmju  NiceLabel® SE DTM Edition un Bartender  
noformēšanas Ultralite. Printeris ir piemērots izmantošanai 
programmatūra: arī ar citām populārākajām uzlīmju izveides un 
 apstrādes program mām.

Strāva:  12 V DC, 5,0 A

Strāvas padeves  100-240 V AC, 50/60 Hz, 60 watts 
prasības:

Sertifikācija:  UL, UL-C, CE

Svars:  3.2 kg (7.0 lbs.)

Izmēri:  264 mm Platums x 389 mm Garums x 180 mm 
 Augstums (aizvērts), 442 mm Augstums 
 (atvērts) (10,4” x 15,3” x 7,1” (aizvērts), 17,4” 
 (atvērts)) 

Papildopcijas:  Tintes kārtridžs, trīskrāsu (Tricolor) #53374 
 LX500e #74274 LX500ec #74276 (ar griezēju)

Operētājsistēma: Windows® 7/10+,  
 Mac OS X 10.7+

Cenā iekļauts:  Uzlīmju dizaina programmatūra Windows  
 operētājsistēmai, 4x3 collu uzlīmju papīra rullis  
 un trīs krāsu kārtridžs.

Ražotājs: Primera Technology Inc

Partner Latvia:
AMRO BALTIC
Lāčplēša iela 87i
Rīga, LV-1011
Tel.: +371 67347649
E-Mail: info@amro.lv
www.amro.lv


